

Elegancia čokolády



€ 0,054
za 1 ks

Dekorácia špirála tmavá
Balenie: 80 ks
€ 4,30 / bal.

Dekorácia kávové zrnko



€ 0,0145
za 1 ks

Balenie: ±1000 ks (1,1 kg)
€ 13,18 / kg
€ 14,50 / bal.



€ 0,17
za 1 ks

Dekorácia košíček
Balenie: 154 ks
€ 26,- / bal.



€ 0,47
za 1 ks

Dekorácia polguľa bronzová
Balenie: 144 ks € 67,- / bal.



€ 0,71
za 1 ks

Dekorácia obruč
Balenie: 40 ks
€ 28,50 / bal.



€ 0,21
za 1 ks

Dekorácia pohárik
Balenie: 84 ks
€ 21,80 / bal.



Dekorácia mriežka tmavá
Balenie: 10 ks € 11,80 / bal.

Dekorácia hoblinky tmavé



€ 6,80 / kg
Balenie: 4 kg

Dekorácia hoblinky biele



€ 8,10 / kg
Balenie: 4 kg

Dekorácia set

Balenie: € 10,60 / bal.

cca
€ 0,118
za 1 ks

Motýlik tmavý ± 18 ks
Cigarillos retro ± 27 ks
Motýlik duo ± 18 ks
Cigarillos duo ± 27 ks

Dekorácia lupienky



Balenie: 4 kg
€ 33,60 / bal.
€ 8,40 / kg

Dekorácia hviezdičky biele



Balenie: 0,6 kg
€ 10,10 / bal.
€ 16,83 / kg

Dekorácia hviezdičky tmavé



Balenie: 0,6 kg
€ 10,10 / bal.
€ 16,83 / kg

Dekorácia Twister



€ 20,50 / bal. € 0,007
za 1 ks

Balenie: 1,5 kg, 3.150 ks

Dekorácia trojuholník Diablo



€ 0,047
za 1 ks

€ 13,50 / bal.
Balenie: ± 290 ks

Dekorácia Puccini



€ 13,90 / bal. € 0,047
za 1 ks
Balenie: ± 295 ks